A. FON PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER
a) Kasa
b) Bankalar
c) Diger Hazir Degerler
C.ALACAKLAR
a)Takastan Alacaklar Toplami
i) T1 Alacaklar
ii) T2 Alacaklar
iii) Ileri Valérii Takas Alacaklari
b) Diger Alacaklar

i) Diger Alacaklar
ii) Vergi Alacaklari

) Mevduat Alacaklari

iv) Temettu

D. BORCLAR

i Takas Borglari
iv) Ihbarli FonPay Takas

b) Yénetim Ucreti

c) Odenecek Vergi

d) ihtiyatlar

e) DIGER_BORGLAR
i) Diger Borglar
ii) Denetim Reeskontu

f) Kayda Alma Ucreti

g) Krediler

AG3-ANADOLU HAYAT HISSE SENEDI GRUP EYF 30 Haziran 2020 TARIHLI GUNLUK RAPORUDUR

FON TOPLAM DEGER TABLOSU

TUTAR (TL) GRUP % TOPLAM %
99.639.729,36 100,74
24.541,73 0,02
0,00 0,00 0,00
18.238,34 74,32 0,02
6.303,39 25,68 0,01
1.090.583,00 1,10
1.090.583,00 100,00 1,10
1.090.583,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
TUTAR GRUP % TOPLAM %
-1.846.518,23 -1,87
-1.542.017,00 83,51 -1,56
-1.542.017,00
0,00
0,00
-217.075,31
-82.417,13 4,46 -0,08
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
-2.041,54 0,27 0,00
-552,85 0,00
-1.488,69 0,00
-2.967,25 0,16 0,00

,0 . 0,
AG3-ANADOLU HAYAT HISSE SENEDI GRUP EYF

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolasimdaki Pay

Kurucunun Elindeki Pay Sayisi
Dolagimdaki Pay Orani

BiRIM PAY DEGERI

Gunluk Vergi

Giinliik Y8netim Ucreti

Bir Giin Onceki Fiyat

Bir Giin Onceki Vergi

Getiri (%)

USD TCMB ALIS KURU

EURO TCMB ALIS KURU

98.908.335,86
100.000.000.000,000
889.567.117,437
99.110.432.882,563

% 0,89
0.111187

2.720,06
0,110328
0,00

0,778590

6,8432

7,6720
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AG3-ANADOLU HAYAT HISSE SENEDI GRUP EYF 30 Haziran 2020 TARIHLI GUNLUK RAPORUDUR

povi vape VADEYE NOMIN - Faiz NOMINAL  BIRIMALIS ~ SATIN 16 REPO TEMINAT NETDONUS GUNLUKBR  TOPLAM  Grup OP-AM
MENKUL KIYMET z IHRAGCI KURUM TARIHI KALAN AL FAIZ ODEME DEGER FIYAT! ALIS  ISKONTO TARI BORSA SOZLESME NO TUTARI EGER DEGER ) FPD
CinsI GUN__ ORANI_sAYISI TARIHI_ORANI (%) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Turk
AEFES ™ ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT SANAYII A.S. 6090000  20,358398 30/06/20 801005120286303250 21,320000 1.298.388,00 13 130
AKBNK L AKBANK TAS. 867.000,00 6310672 30/06/20 801005120286350190 6,080000 5.271.359,99 551 529
AKGRT ™ AKSIGORTAAS. 184.000,00  4,740946 30/06/20 801005120286358150 6,810000 1.253.040,00 131 126
ANACM L ANADOLU CAM SANAYi A.S. 649.500,00 3858288 25/06/20 801005120327216930 4650000 3.020.175,00 316 303
ANACM ™ ANADOLU CAM SANAYII A.S. 27.000,00  4,594000 20/06/20 801005120327216930 4650000 125.550,00 013 013
ANSGR L ANADOLU ANONIM TURK SIGORTA SIRKETI 015 185099338 27/06/18 6,180000 093 000 000
ARCLK ™ ARGELIKAS, 116.200,00  17,439428 3006120 801005120335074330 19,900000 2.312.380,00 242 232
ARCLK L ARGELIKAS. 100,00 19,040000 29/06/20 801005120335074330 19,900000  1.990,00 000 000
ASELS ™ ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI VE TICARET A.S. 12180018 23,610920 30/06/20 801005120286406230 32,480000 3956.069,72 213 397
BIMAS L BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S. 117.700,00 50655450 30/06/20 801005120335129380 68,000000 §.003.600,00 838 804
BIMAS ™ BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S 130000 50655450 20/06/20 801005120335129380 68,000000  -88.400,00 009 009
EKGYO L EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A S. 406.500,00  1,647190 25/06/20 801005120335223640 2050000  833.325,00 087 084
EKGYO ™ EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A S. 27.00000  1,647190 29/06/20 801005120335223640 2050000 -55.350,00 006 006
ENISA L ENERJISA ELEKTRIK DAGITIM AS. 349.700,00 6513020 25/06/20 801005120142361650 8600000 3.007.420,00 314 302
ENKAI ™ ENKA INSAAT VE SANAYI A.S 4000082 6,137127 30/06/20 801005120286523260 6160000  246.405,03 026 025
EREGL L EREGLI DEMIR VE GELIK FABRIKALARI TA.$ 366.000,04  8,076016 25/06/20 801005120142375730 8580000 3.140.280,36 328 315
FROTO ™ FORD OTOMOTIV SANAYI AS. 1220000 59,984750 30/06/20 801005120286535010 70,900000  864.980,00 09 087
GARAN L GARANTI BANKASI A S. 92200000 8669935 30/06/20 801005120332759170 8460000 7.800.120,00 815 783
GARAN ™ GARANTI BANKASI A S. 5400000 8505000 29/06/20 801005120332759170 8460000 456.840,00 048 046
HEKTS L HEKTAS TICARET TAS. 82.00000 4401786 30/06/20 801005120335376510 14,250000 1.168.500,00 122 117
HEKTS ™ HEKTAS TICARET TAS. 6.00000 4401786 20/06/20 801005120335376510 14,250000  -85.500,00 009 009
ISCTR L TIS BANKASI AS. 58500020 5943720 25/06/20 801005120142518730 5580000 3.264.301,13 341 328
ISFIN ™ IS FINANSAL KIRALAMA A.S. 022 0855856 27/06/18 4,170000 093 000 000
1SGYO L IS GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. 094 1138298 27/06/18 1,950000 183 000 000
ISMEN ™ IS YATIRIM MENKUL DEGERLER A.S. 053 1482176 27/06/18 6,240000 333 000 000
KCHOL L KOG HOLDING A S. 146.10068 16908223 30/06/20 801005120286305890 18,000000 2.629.812,24 275 264
KORDS TL  KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL IPLIK VE KORD BEZI SANAYI VE TICARET A.S, 41.00000  11,115325 19/06/20 801005119926638010 12460000 510.860,00 053 051
KOZAA L KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 7320000 8353881 15/06/20 801005120335048480 13400000 ©80.880,00 102 098
KOZAA ™ KOZA ANADOLU METAL MADENCILIK 200000 8353881 20/06/20 801005120335048480 13400000 -26.800,00 003 003
KOZAL L KOZA ALTIN ISLETMELERI A.S. 4330000 64594454 30/06/20 801005120286323130 83,350000 3,609.055,00 377 362
KRDMD ™ KARDEMIR KARABUK DEMIR GELIK SANAYI VE TICARET A$. (D) 050 2569721 22/01/20 801005115513095640 3,250000 1,63 000 000
MAVI ™ MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 10.900,00  53,705670 17/06/20 801005120335086440 47,600000  518.840,00 054 052
MAVI ™ MAVI GIYIM SANAYI VE TICARET A.S. 140000 53705669 29/06/20 801005120335086440 47,600000  -66.640,00 007 007
MGROS ™ MIGROS TICARETAS. 2840000 22464394 30/06/20 801005120335098100 38,500000 1.093.400,00 114 110
MGROS ™ MIGROS TICARET A S. 130000 22464394 29/06/20 801005120335098100 38500000 -50.050,00 005 005
MPARK ™ MLP SAGLIK HIZVETLERI A.S 2190000 15295753 19/06/20 801005119926671250 19,900000  435.810,00 046 044
NTHOL ™ NET HOLDING A S. 051 9446640 27/06/18 2,470000 125 000 000
opAs ™ ODAS ELEKTRIK URETIM SAN. VE TIC AS. 043 2165899 21/01/20 801005111826396780 2,480000 1,08 000 000
OTKAR ™ OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SANAYI A.$ 540000 142661833 18/06/20 801005119872738580 149700000 808.380,00 084 081
PETKM ™ PETKIM PETROKIMYA HOLDING A.S. 75800041 3811143 25/06/20 801005120311327770 4270000 3.236.661,74 338 325
PETKM ™ PETKIM PETROKIMYA HOLDING A S. 107.000,00  4,248000 29/06/20 801005120311327770 4270000 456.890,00 048 046
SAHOL ™ HACI OMER SABANCI HOLDING A S. 236.00056 8771305 30/06/20 801005120335219820 9240000 2.180.645,13 228 219
SAHOL ™ HACI OMER SABANCI HOLDING AS. -19.00000 8771305 29/06/20 801005120335219820 9240000 -175.560,00 018 018
SISE ™ TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALARI A.$ 217.000.80 4815124 25/06/20 801005120305173660 5550000 1.204.354,41 126 121
SISE ™ TORKIVE $ISE VE CAM FABRIKALARI A S. 5400000 4,815124 29/06/20 801005120305173660 5550000 -299.700,00 031 -0.30
SODA ™ SODA SANAYIi A S. 11600071 6257744 25/06/20 801005120305754570 6120000  709.924,33 074 071
SODA ™ SODA SANAYII A S. 8100000 6129000 29/06/20 801005120305754570 6120000 495.720,00 052 050
SOKM ™ SOK MARKETLER TICARET AS. 5400000 8552901 17/06/20 801005120335252660 13400000  723.600,00 076 073
SOKM ™ SOK MARKETLER TICARET AS. 5.00000 8552901 29/06/20 801005120335252660 13400000 -67.000,00 007 007
TAVHL ™ TAV HAVALIMANLARI HOLDING A S. 2170000 20016435 30/06/20 801005120286496750 19,370000  420.329,00 044 042
TCELL ™ TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A.§. 486.900,00  12,819707 30/06/20 801005120335264870 16,440000  8.004.636,00 83 803
TCELL ™ TURKCELL ILETISIM HIZMETLERI A.S. 200,00 16,490000 20/06/20 801005120335264870 16440000  3.288,00 000 000
THYAO ™ TURK HAVA YOLLARI A.0. 6000090 12533750 17/06/20 801005120335276000 12520000 751.211,21 078 075
THYAO ™ TURK HAVA YOLLARI A.0. 5.000,00 12,533749 29/06/20 801005120335276000 12520000 -62.600,00 007 006
TKFEN ™ TEKFEN HOLDING A S. 075  19,545455 25/02/20 801005116404195890 17,020000 12,73 000 000
TOASO ™ TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI A S. 167.700,00  21,646666 30106120 801005120335292630 26,500000 4.444.050,00 464 446
TOASO L TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKASI A.S. 100,00 25,220000 29/06/20 801005120335292630 26500000 2.650,00 000 000
TRKCM ™ TRAKYA CAM SANAYIl AS. 21650007 2868176 30/06/20 801005120286568330 3590000  777.235.27 081 078
TSKB L T.SINAT KALKINMA BANKASI A S. 096 1096033 19/02/19 801005110552745570 1,290000 124 000 000
TTKOM ™ TURK TELEKOMUNIKASYON A.S. 568.000,00 6868631 30/06/20 801005120286590950 8110000 4.606.480,00 281 462
TTRAK s TURK TRAKTOR VE ZIRAAT MAKINELERI A.S. 31.700,00  46,279449 25/06/20 801005120142543670 78,750000  2.496.375,00 2,61 251
TUPRS ™ TUPRAS-TURKIVE PETROL RAFINELERI A.S. 10900,00 101459692 10/06/20 801005119926856830 89500000 975.550,00 102 098
ULKER s ULKER BISKUVI SANAYI A.S. 35.800,00  18,678411 30/06/20 801005120335323780 24,300000  869.940,00 091 087
ULKER ™ ULKER BISKUVI SANAYI AS. 5.400,00  18,678412 29/06/20 801005120335323780 24300000 -131.220,00 014 013
VAKBN L TURKIYE VAKIFLAR BANKASI T.A.0. 333.000,00 5060990 25/06/20 801005120142571560 5.330000 1.774.890,00 185 178
VESTL ™ VESTEL ELEKTRONIK SANAYI VE TICARETA.$ 75.800,00  14,665873 30/06/20 801005120286625570 16,250000 1.231.750,00 120 124
YATAS L YATAS YATAK VE YORGAN SANAYI VE TICARET AS. 220.000,00 5799796 24/06/20 801005120089127660 8520000 1.674.400,00 196 188
YKBNK ™ YAP! VE KREDI BANKASI A S. 121600044 2433581 30/06/20 801005120286675640 2,440000 2.967.041,07 310 298
GRUP TOPLAMI 10.217.710,79 95.710.587,58 100,00 96,05
GRUP TOPLAMI 10.217.710,79 95.710.587,58 100,00 96,05
T.REPO
TRT210721T11 i HAZINE e 7,95 2.000.43562  7.950000 30/06/20 824.515,00 730014706538909041  2.000.435,62 7,840000 2.000.43562 100,00 2,01
GRUP TOPLAMI 2.000.435,62 2.000.435,62 100,00 2,01
GRUP TOPLAMI 2.000.435,62 2.000.435,62 100,00 2,01
PP
PP e 875 10.002.40  8,750000 30/06/20 100041 10.002,40 8490000 1000240 100,00 0,01
GRUP TOPLAMI 10.002,40 10.002,40 100,00 0,01
GRUP TOPLAMI 10.002,40 10.002,40 100,00 0,01
DIGER
Y.Fonu Turk
IAG-I$ PORTFOY ALTYAPI GSYF  TL i$ PORTFOY YONETIMI AS 1.000.000,00 1,000000 27/06/18 1541106 1.541.106,00 100,00 1,55
GRUP TOPLAMI 1.000.000,00 154110600 10000 155
GRUP TOPLAMI 1.000.000,00 1.541.106,00 100,00 1,55
TUREV
Futures

Uzun

TOPLA
M (FTD
GORE)

131
533
127
305
013
0,00
234
0,00
4,00
8,09

0,09
084
0,06
304
025
317
087
7.89
046
118
0,09
330
0,00
0,00
0,00
2,66
052
0,99
003
365
0,00
052
0,07
111
0,05
044
0,00
0,00
082
327
046
2,20
018
122
0,30
072
050
073
0,07
042
8,09
0,00
076
0,06
0,00
249
0,00
079
0,00
4,66
252
0,99
0588
013
179
125
190
3,00
96,74
96,74

2,02
2,02
2,02

0,01
0,01
0,01

1,56
1,56
1,56



F_XU0300620 T

Kisa

F_XU0300820 T
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

DIGER

Doviz

EUR EUR
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

FON PORTFOY DEGERI

20,00

81,00
101,00
101,00

377.597,76
377.597,76

e 821,61
821,61
821,61

133,900000 25/06/20

134,450000 29/06/20

45515524 30/06/20

801701261605607930 134,975000  269.950,00

134,550000  1.089.855,00
1.359.805,00
1.359.805,00

801701261605607900

377.597,76
377.597,76
377.597,76

7,672000 6.303,39
6.303,39

6.303,39
99.639.729,36

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

038
0,38
0,38

0,00
0,00
0,00

100,00

0,00
0,00
0,00

0,01
0,01
0,01



